
AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “PAZARHUB” SH.P.K

Sot me 16.02.2021

Z. Besnik Kurti, lindur nie 26.08.1981 në DurrCs, Shqiperi dhe banues nC

Lagjen nr.15, Durres, Shqiperi, me nr. ID. 110826058J

Z. EIsio Ramku lindur me 04.10.1988 në Tirane, Shqiperi dhe banues nC adresen:

Rr.’’ Shyqyri BerxoIIi”, Tirane, me nr. ID. 181004055V dhe

Z. Ermir Kuliçi lindur me 23.07.1978 në Korçe, Shqiperi dhe banues ne adresen:

Rr.’’ Aleksander Goga pallati 530, Durres, Shqiperi, me nr. ID. H80723057M

kane hartuar si me poshte vijon Akt Thernelimin e një shoqerie me pergjegjesi te kufizuar té

cilen kane vendosur ta quajne”PAZARHUB” sh.p.k.

Ne mbeshtetje të ligjit ni. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, ortaket kane

vendosur krijimin e shoqCrise per te zhvilluar aktivitet privat me objekt te veprimlarise:

Tregti me pakice (tile shunuce k’ produk!eve dhe mailrave te ndrj’shem qe lejohen me 11W, Transport i
udhetareve ,maiirave Ic ndryshme, si minerale, industriale, ushqnnore dhe te Ijera pa kujizinze pervec

atyre qe ndaiohen nga legjisiacioni shqiptar dhe nderkombetar brenda ejaslite vendit. Transport me

nijetc te te treteve. Import - eksport, bashkepunim (tile kooperini inc sho qerite tregtare brenda (tile

jashte vendit. Pjeseinarrje ne proicuriniepub!ike, zhdoganime per hogan Ic Ic treteve etj. import

eksport Ic produkteve te ngjashme ,montim-cmontim inobiljesh ,hamall , Dhenje me qera te

artikujve/mjeleve,broker, edhe perfaqesues Ic klientve ,firmave ,te ndrysher ne zonen e hahlkanil.

Kapitali themeltar i shoqërisë dote jetë 100.00 (njeqind) Ieke

Z. Besnik Kurti, lindur me 26.08.1981 nC Durrès. Shqiperi dhe banues në Laen nr.1 5, Durres,

Shqiperi, me nr. ID. 110826058J, zotCrues i I (nje) kuote sa (34% Ic kapitalit) te barabarte me viere

nominale 34 (Tridhjete e kater) Leke

Z. EIsio Ramku lindur me 04.10.1988 në Tirane, Shqiperi dhe banues ne adresen: Rr.’’ Shyqyri

Berxolli”, Tirane, me nr. ID. 181004055V, zotërues ii (nje) kuote sa (33% Ic kapitalil) te barabarte me

vlere nominale 33 (I’ridhjete e tre) Leke

/



Z. Ermir Kuliçi lindur me 23.07.1978 ne Korçe, Shqiperi dhe banues nC adresen: Rr.’’ Aleksander

Goga pallati 530, Durres, Shqiperi, me nr. ID. H80723057M, zotCrues ii (nje) kuote sa (33% te

kapitalit) tC barabaite me viere nominale 33 (Tridhjete e tre) Leke

Kohezgjrnja e shoqerise do të jetC e pakufizuar.

Selia qendrore e shoqerise do te iete ne adresen: Rruga ‘Abaz Ermenji’’. Ndcrtesa Nr.3. Hyrja 14. Ap.4

Njesia adrninisiraiive Kashar, Tirane

Administrator i shoqerise do tejete:

Z. Besnik Kurti. lindur me 26.08.1981 në Dunes, Shqiperi dhe banues nC Lagjen nr. IS. DUITëS. Shqiperi.

me nr. ID. 110826058J

Perfaqesimi ndaj te tretëve dote behet nga adininistratori i shoqerise.

Konfliktet qe mund te lindin nese nuk arrihet te zgjidhen me konsesus do tC zgjidhen nC Gjvkaten e

Rrethit Gjyqesor. TiranC.

i pare financiar fihlon nga dataeregjistrimitteshoqerise dhembaron me 31.12.2021. Cdovittjeter

financiar t’iI]on me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Ky akt themelimi perbehet nga dy faqe, eshte

hartuar me 16.02.2021 në tre njësi (kopje) origjinale duke patur fuqi te harabarte Iigjore.
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